
Zarządzenie Nr 8/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk 
Gminnego Komisarza Spisowego  

z dnia 25. 01. 2021 r. 
 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego 
Spisu Powszechnego w 2021r. 
                  
 
Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. 2019 r., poz. 1775 ze zm.) 
 

zarządzam, co następuje 
 

§ 1 
Tworzy się Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Mirsk, zwane dalej 
GBS, do wykonywania prac spisowych w ramach narodowego spisu powszechnego  
w rozumieniu ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności  
i mieszkań w 2021 r.  
 

§ 2 
Pracami GBS kieruje Gminny Komisarz Spisowy – Pan Andrzej Jasiński Burmistrz Miasta  
i Gminy Mirsk. 

§ 3 
W skład GBS wchodzą pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Mirsk, wykonujący prace 
spisowe: 
     1)  Jan Zaliwski – zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 
     2)  Aneta Szabla  – koordynator gminny, 
     3)  członkowie: 

a)  Radosław Kuźniar 
b) Sylwia Kałuża-Tartak 

 
§ 4 

Członkowie GBS dla przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego w 2021 r. realizują 
obowiązki i wykonują zadania wynikające z ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. (Dz. U. z 2019 
r., poz. 1775 ze zm.) oraz jej aktów wykonawczych oraz innych dokumentów określających 
zadania biura i sposób przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego. 
 

§ 5 
Obsługę prac GBS zapewnia Urząd Miasta i Gminy Mirsk. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


